
www.agatinsvet.cz

Pomáháme zvířátkům
(DJ08555)  

2,5–5 let

2–4 hráči

10 minut

 4 figurky zvířátek, 3 hrací plochy (startovní plocha s dírou v ledu,  
ledový most, plocha s iglú), 6 dřevěných mostních pilířů, kostka

Čtyři malá zvířátka se snaží dostat se do svého iglú na ledové kře.  
Musí ale být opatrná, ledový most by mohl každou chvíli spadnout!

Hra vyžaduje spolupráci a učí děti společně si hrát a společně vyhrávat.

Před začátkem hry
Umístěte hrací plochy doprostřed stolu a mezi ně postavte na pilíře most.  
Figurky zvířátek postavte na startovní plochu.

   Pravidla hry
Začíná nejmladší hráč. Hra postupuje ve směru hodinových ručiček.  
Hráči se střídají v hodu kostkou a během svého tahu mohou přemístit  
libovolné zvířátko. Pokud na kostce padne:

–  Most: Hráč může přemístit jakékoliv zvířátko ze startovní plochy na most.

– Iglú: Hráč může přemístit jakékoliv zvířátko do iglů.

– Kostky ledu: led se rozpouští… hráč musí odebrat jeden z pilířů mostu.

Kdo vyhrává
Všichni hráči vyhrají nebo prohrají. Vyhrají, pokud  
se jim povede přemístit všechna zvířátka do iglú  
dříve, než most spadne. Pokud však most  
spadne, hráči prohráli.


